

ZESTAWIENIE - BADANIE EFEKTYWNOŚCI PROCESU KONSULTACJI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI PRZEPROWADZONYMI W OKRESIE 9/2011 – 12/2012 NA PODSTAWIE UCHWAŁY NR XII/135/11 RADY MIASTA KRAKOWA Z DNIA 13 KWIETNIA 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

LP.	Podmiot przeprowadzający konsultacje	Przedmiot konsultacji	Czas trwania konsultacji	Formy konsultacji	Ilość i nazwa org. pozarz. uczestnicz. w konsultacjach	Ilość zgłoszonych wniosków, uwag, opinii, postulatów	Ilość uwzględnionych propozycji	Ilość częściowo uwzgl. propozycji	Ilość nieuwzgl. propozycji	Uwagi
1.	Wydział Kształtowania Środowiska - WS	projekty uchwał w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta Krakowa i ustanowienia użytku ekologicznego „Rybitwy”	15 dni /od 3 do 17 listopada 2011 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej	0	0	0	0	0	brak
2.	WS	projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Staw w Rajsku”	14 dni /od 27 lipca do 9 sierpnia 2012 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny	0	0	0	0	0	brak

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

				www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej						
3.	WS	projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta Krakowa	14 dni /od 27 lipca do 9 sierpnia 2012 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej	0	0	0	0	0	brak
4.	WS	projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2013	21 dni /od 7 grudnia do 27 grudnia 2012 r./	1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej, - wykorzystanie newslettera 2. konsultacje poprzez przekazanie do zaopiniowania	1 (Fundacja Czarna Owca Pana Kota) oraz KRDPP¹ KDO²	6	0	1	5	W skład KRDPP¹ wchodzi przedstawiciele 8 org. pozarz. – KRDPP złożyła 1 wniosek. W skład KDO ds. Środowiska² wchodzi przedstawiciele 12 org. pozarz. KDO złożyło 1 uwagę.

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

				Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego oraz Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska						
5.	Wydział Spraw Społecznych - SO	projekt Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012	14 dni /od 6 do 19 października 2011 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej - wykorzystanie newslettera	2 (Uczniowski Klub Sportowy Salwator „NPS”, Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa Tęcza”) oraz KPOO³	16	7	0	9	Jednym z podmiotów uczestniczących w konsultacjach było Krakowskie Porozumienie Organizacji Obywatelskich³ w skład, którego wchodziło 29 organizacji.
6.	SO	projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego	25 dni /od 3 do 27 października 2011 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej - wykorzystanie	1 (Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego) oraz KPOO³	21	12	2	7	Jednym z podmiotów uczestniczących w konsultacjach było Krakowskie Porozumienie Organizacji Obywatelskich³ w skład, którego wchodziło 29 organizacji.

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

7.	SO	projekt Wieloletniego programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012 -2014	20 dni /od 11 do 30 czerwca 2012 r./	newslettera 1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej - wykorzystanie newslettera 2. konsultacje w formie spotkań z NGOs i UMK w ramach zespołów branżowych i Zespołu Koordynacyjnego (od czerwca 2011)	KPOO ³	16	3	4	9	Jednym z podmiotów uczestniczących w konsultacjach było Krakowskie Porozumienie Organizacji Obywatelskich ³ w skład, którego wchodziło 31 organizacji.
8.	SO	projekt Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.	14 dni /od 4 do 17 października 2012 r./	1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie	3 (Galiczyjska Szkoła Zdrowia, Fundacja Aeris Futuro, w tym 1 wniosek nieformalny złożony po terminie)	7 w tym 1 wniosek nieformalny złożony po terminie	1	0	5	W skład KRDPP ¹ wchodzi przedstawiciele 8 org. pozarz. Jednym z podmiotów była Rada i Zarząd Dzielnicy IX Łągiwniki – Borek Fałęcki.

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

		U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 2013		Informacji Publicznej, - wykorzystanie newslettera 2. konsultacje z KRDPPP poprzez przekazanie do zaopiniowania Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego						
9.	SO	projekt uchwały w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego repatrianta i zaproszonych członków najbliższej rodziny repatrianta przez Gminę Miejską Kraków do osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa	15 dni /od 11 do 25 października 2012 r./	1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej, - wykorzystanie newslettera 2. konsultacje z KRDPPP poprzez przekazanie do zaopiniowania Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego	0	0	0	0	0	W skład KRDPP wchodzi przedstawiciele 8 org. pozarz.
10.	Wydział Sportu - SP	projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju sportu w Krakowie	15 dni /od 19 listopada do 3 grudnia	1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla	2: (Krakowski Klub Curlingowy, Krakowski Szkolny	6	4	0	2	Ponadto organizacje pozarządowe tj. Uczniowski Klub Żeglarski Horn,

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

		na lata 2013 - 2015	2012 r./	organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej, 2. konsultacje z KRDPD poprzez przekazanie do zaopiniowania Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego	Związek Sportowy)						Yacht Klub Polski Kraków, Małopolski Związek Kolarski pisemnie zwróciły się o wyjaśnienie zapisów programu.
11.	Wydział Gospodarki Komunalnej - GK	projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami	14 dni / od 21 listopada do 04 grudnia 2012 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej	0	0	0	0	0	brak	

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

12.	GK	komunalnymi projekt uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości	14 dni / od 21 listopada do 04 grudnia 2012 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej	0	0	0	0	0	brak
13.	GK	projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy miejskiej Kraków	14 dni / od 21 listopada do 04 grudnia 2012 r./	konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl , - platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej	1 Ogólnopolska Izba Gospodarcza Recyklingu	10	0	0	10	brak
14.	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - MOPS	projekt uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds.	16 dni / od 12 do 27 grudnia 2012 r./	1. konsultacje pisemne poprzez zamieszczenie projektu uchwały na: - portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl ,	0	0	0	0	0	brak

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

		przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania		- platformie internetowej Dialog Społeczny www.dialogspoleczny.krakow.pl , - Biuletynie Informacji Publicznej 2. konsultacje z KRDPK poprzez przekazanie do zaopiniowania Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego						
RAZEM					Ilość i nazwa org. pozarz. uczestnicz. w konsultacjach	Ilość zgłoszonych wniosków, uwag, opinii, postulatów	Ilość uwzględnionych propozycji	Ilość częściowo uwzgl. propozycji	Ilość nieuwzgl. propozycji	Uwagi
Wydziały i miejskie jednostki organizacyjne prowadzące konsultacje z organizacjami pozarządowymi W OKRESIE 9/2011 – 12/2012: Wydział Kształtowania Środowiska - WS Wydział Spraw Społecznych - SO Wydział Sportu - SP Wydział Gospodarki Komunalnej - GK Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - MOPS					10 organizacji pozarządowych oraz KRDPP¹ KDO² KPOO³	82 (w tym 1 wniosek nieformalny)	27	7	47	W katalogu organizacji pozarządowych prowadzonym w portalu www.ngo.pl na dzień 22.01.2013 r. zarejestrowanych jest 4.092 organizacje. Liczba organizacji pozarządowych istniejących w ewidencji (referatu MOWIS) na dzień 31.12.2012 r. – 3.528.

¹ W skład **KRDPP – Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego** wchodzi m. in. przedstawiciele 8 organizacji pozarządowych: Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych, Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych Wspólna Radość, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kapitału Społecznego „Pracownia Obywatelska”, Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska, Stowarzyszenie Teatrów Nieinstytucjonalnych STEN, Spółdzielnia Socjalna „EKOCENTRYCY”, Spółdzielnia Socjalna Piąty Element, MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę.

² W skład **KDO ds. Środowiska - Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska** wchodzi przedstawiciele 12 organizacji pozarządowych: Towarzystwo Przyjaciół Ogródu Doświadczeń w Krakowie, Towarzystwo na rzecz Ochrony Przyrody, Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony i Rozwoju Dębnik, Fundacja Fundusz Partnerstwa,

Załącznik nr 2 do raportu z ewaluacji konsultacji z organizacjami pozarządowymi

Fundacja Partnerstwo dla Środowiska, Fundacja Miejsc i Ludzi Aktywnych, Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć, Fundacja Rozwoju Gmin Polskich, Fundacja Aeris Futuro, Fundacja Sendzimira, Obywatelski Komitet Ratowania Karkowa, Stowarzyszenie Zielona Mogiła.

³ W skład **KPOO - Krakowskiego Porozumienie Organizacji Obywatelskich** wchodzi 31 organizacji pozarządowych:

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych

Fundacja PRO BONO

Fundacja Teatru Ludowego w Krakowie

Fundacja Wspólnota Nadziei

Korczakowska Republika Dziecięca Dyliniarnia

Krakowskie Stowarzyszenie Ocalić Szansę

Małopolska Federacja Świetlic

MATIO Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę

Polskie Towarzystwo Zwalczenia Chorób Alergicznych Oddział w Krakowie

Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Wydziału Prawa i Administracji UJ

Stowarzyszenie Lekarze Nadziei

Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa

Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych "Pro Familia"

Towarzystwo Rozwoju Rodziny

Stowarzyszenie Aktywizacji Społeczno-Gospodarczej "Małopolskie Forum Pracy"

Fundacja Wyjdz NAPRZECIW

Europejskie Centrum Młodzieży

Towarzystwo Polsko-Niemieckie w Krakowie

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski

Fundacja Aby Życ

Towarzystwo Przyjaciół Ogrodu Doświadczeń

Fundacja Cognosco

Ognisko TKKF "Przyjaciół Konika"

Fundacja Inicjatyw Społecznych Plan C

Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Zarząd Wojewódzki

Fundacja Lekarzy Emerytów "Szanujmy Godność Człowieka"

Stowarzyszenie Architektów Polskich

Stowarzyszenie Artystów Polskich

Fundacja Fundusz Partnerstwa /dołączyła podczas konsultacji Wieloletniego Programu Współpracy GMK z org. pozarządowymi na lata 2012-2014/

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kapitału Społecznego „Pracownia Obywatelska” dołączyła podczas konsultacji Wieloletniego Programu Współpracy GMK z org. pozarządowymi na lata 2012-2014/.